
Tarieven 2022 algemene begraafplaatsen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gemert-Bakel; 

  

gelet op artikel 1, sub a, en 32, derde lid, van de Verordening op het beheer en het gebruik van de alge- 

mene begraafplaats Hoberg; 

  

gelet op artikel 1, sub a, en artikel 36, derde lid, van de Verordening op het beheer en het gebruik van 

de algemene begraafplaats Gemert-kern; 

  

B E S L U I T 

  

vast te stellen de volgende nadere regels: 

  

Tarieven 2022 algemene begraafplaatsen 

Artikel 1 Tarieven 2022 
De volgende tarieven worden gehanteerd. 

Nr. 24793 

GEMEENTEBLAD 20 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Gemert-Bakel 

Gemeenteblad 2022 nr. 24793 20 januari 2022 1 



Artikel 2 Inwerkingtreding 
1. De Tarieven 2021 algemene begraafplaatsen, vastgesteld bij besluit van het college van burge- 

meester en wethouders de gemeente Gemert-Bakel van 24 november 2020, worden ingetrokken 

met ingang van de in het derde lid genoemde datum van ingang van heffing. 

2. Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag volgende op de dag van de bekend- 

making. 

3. De datum van ingang van de tarieven is 1 januari 2022. 

Artikel 3 Citeertitel 
Deze nadere regels worden aangehaald als: Tarieven 2022 algemene begraafplaatsen 2022. 

Aldus vastgesteld op 4 januari door het college van burgemeester en wethouders van Gemert-Bakel, 

het college van burgemeester en wethouders, 

Secretaris, 

G. Wouters 

de burgemeester, 

ing. M.S. van Veen 

Gemeenteblad 2022 nr. 24793 20 januari 2022 2 


